
Oúf

Dodatek ě.l ke Kupní smlouvě ze dne 12. 1. 2024
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

AUTO HELUS s.r.o.
Sídlo: Luční 168/32, 301 00 Plzeň
Zastoupené: Martinem Helusem , jednatelem společnosti
IČO: 48361437
DIČ: CZ48361437
Bankovní spojení:
E-mail:
ID datové schránky: quszgpj 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Plzni., v oddíle C, vložce 3620

na straně jedné (dále jen „prodávající41)

Technické služby města Mostu a.s.
Sídlo: Dělnická 164, Most - Velebudice, PSČ 434 01
Zastoupené: Vladimírem Kubíkem, předsedou představenstva

Ing. Michalem Hartmanem, místopředsedou představenstva 
IČO: 64052265
DIČ: CZ64052265
Bankovní spojení:
E-mail:
ID datové schránky: vywt2un 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddíle B, 
vložce 771

na straně druhé (dále jen „kupující44)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku ke kupní smlouvě a taktéž oprávnění 
kpodnikání jsou v souladu správními skutečnostmi platnými v době uzavření dodatku smlouvy. Smluvní 
strany deklarují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I.
Předmět dodatku

LI. Účastníci se dohodli na změně kupní ceny uvedené v bodě 2.1 původní kupní smlouvy za celý předmět 
dodávky (3x vozidlo s nástavbami), a to následovně:

cena bez DPH 6 580 000,-Kč
DPH 21% 1 381 800,-Kč

celková cena vozidel včetně DPH 7 961 800,- Kč
1.2. Účastníci se dohodli na změně ustanovení v bodě 5.3 původní kupní smlouvě, a to v následujícím novém 

znění:
Minimální délka záruky plnění činí: 36 měsíců na kompletní vozidlo. Veškeré záruční opravy budou po 
dobu záruky bezplatné. Servisní a záruční podmínky budou v rozsahu servisního balíčku (Smlouvy o

Stránka 1 z 3



plánované údržbě - M&R) s obchodním označením 3XL Life. Za příjezd k záručnímu servisnímu zásahu 
v místě sídla kupujícího, nebude v případě záruční opravy účtován poplatek za příjezd k servisnímu 
zásahu.

II.
Ustanovení závěrečná

2.1. Ostatní ustanovení původní kupní smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.
2.2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

2.3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 
30 dnů od podpisu dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 
prodávající.

2.4. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/emailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

2.5. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.6. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

2.7. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Upravená cena dodávky 

V Mostě dne

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Martin Helus
Digitálně podepsal Martin Helus 
Datum: 2024.01.15 11:26:46 
+01’00'

Vladimír
Kubík

Digitálně podepsal Vladimír 
Kubík
Datum: 2024.01.16 14:55:17 
+01'00'

Martin Helus 
jednatel společnosti 
AUTO HELUS s.r.o.

Vladimír Kubík 
předseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.

Ing. Michal Digitálně podepsal Ing.Michal
HartmanHartman Datum:2024.oi.i610:24:35 +oroo'

Ing. Michal Hartman 
místopředseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.

Stránka 2 z 3



Příloha č 1 k dodatku čl

Rozpis cenv dodávky

Zadavatel
Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164, Most - Velebudice, PSČ 434 01
IČ: 64052265

Statutární zástupce Vladimír Kubík, předseda představenstva,
Ing. Michal Hartman, místopředseda představenstva

Název zakázky Dodávka 3ks nákladních vozidel

IDENTIFIKACE DODAVATELE
Název / jméno AUTO HELUS s.r.o.
Sídlo / místo podnikání Luční 168/32, 301 00 Plzeň
Právní forma účastníka s.r.o.

IČ / DIČ 48361437/CZ48361437

Adresa pro poštovní styk Ke Staré mašině 557, 331 51 Kaznějov

Osoba oprávněná jednat jménem 
účastníka ZŘ

Martin Helus, jednatel

CELKOVÁ CENA DODÁVKY

položka cena bez DPH
sazb

a
DPH

výše DPH cena vč. DPH

A - Nákladní vozidlo s valníkovou 
nástavbou a HZČ 2 280 000 Kč 21% 478 800 Kč 2 758 800 Kč

B - Nákladní vozidlo s nosičem kontejnerů 1 990 000 Kč 21% 417 900 Kč 2 407 900 Kč
C - Nákladní vozidlo s třístranným sklápěčem 2 310 000 Kč 21% 485 100 Kč 2 795 100 Kč

Celkem dodávka vozidel s nástavbami 
(součet A + B + C)

6 580 000 Kč 21% 1 381 800 
Kč 7 961 800 Kč

Stránka 3 z 3


